寄　附　申　込　書

令和　　　 年 　　月　 　日

社会福祉法人 三豊市社会福祉協議会

  会　 長　　 綾　　章　臣   様

 寄 附 者 ご 住 所
〒　　　-

ふ り が な

ご 氏 名 様

ご連絡先

　私は、このたび貴法人に対し、下記のとおり寄附を申し込みます。

記

１.　寄附金 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円円

２.　物品等

事務局長 総務課長 担当 受付会長

寄附の内容

寄附の使途

　１．本法人の実施する社会福祉事業のために

　２．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　）

物品名：

受付日　令和　　年　　月　　日

広報誌掲載等

　１．本法人･三豊市広報誌及び社会福祉大会冊子等に掲載してもよい

　２．掲載しない

その他